
Střední zdravotnická Škola, Jindřichův Hradec

Klášterská 77/11, 377 01 Jindřichův Hradec, tel. 5384 361 785

e-podatelna: infb@szsjl1. cz, identifikátor DS: 33dnvf6, wwuzszs he:

 

 

IVČO: 666718 LINET spol. s r.o.

Císlo účtu: 8837251/0100 Želevčice 5

Komerční banka Jindřichův Hradec 274 01 Slaný

IČ: 00507814, DIČ: CZ00507814

Objednávka číslo: 30/23 V Jindřichově Hradci dne: 28. 2. 2023

 

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme:

3 ks lůžko Eleganza 1 LE, barva C017 pearl white (perlové bílá), cena 38 21 1,84 Kč/ ks

a přídavná zařízení.

"potvrzuji objednávku"

 

Příloha

Cenová nabídka č. 10002327

 

Zboží zašlete na adresu: Střední zdravotnická škola

Klášterská 77/1]

377 01 Jindřichův Hradec

Faktury a veškerou další korespondenci zašlete na tutéž adresu.

U faktur nesplňujících náležitosti si vyhrazujeme jejich vrácení.

    
   

Vyřizuj Za odběratele:

Telefo

E-mail:

ředitelka školy



I Nabídka

 

Objednávka zákaznka: -

LINE I Zakázka: 10002327

 

Dodavatel: Zákazník:

LIN ET spol.s r.o.

Želevčice 5 Klášterská

274 01 SLANÝ | cz 377 01 Jindřichův Hradec | CZ

lČ100507814 | DIČ: 0200507814 lČ: 00666718 | DIČ:

Střední zdravotnická škola Jindřichův Hradec

 

Příjemce cílová adresa: Platební podmšnky:
   

Střední zdravotnická škola Jindřichův Hradec Datum vystavení: 1.2.2023

Klášterská Způsob platby:

377 O1 Jindřichův Hradec | CZ

bankovním převodem

Platební podmínka: Do 14 dm’

Platnost nabídky do: 31 3.2023

 

Dodací podmínky:

 
 

 

 

Incoterms 2010: CPT

Způsob odběru: Jindřichův Hradec

Kontakt:

POZ- Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín 6 _ Celkem brutto

10 1GTL4827-116 Eleganza 1 LE 3 KS 38 211,84 21% 24 073,45 114 635,52 CZK

00000000 7192.» 7 088,00 138 708,97 CZK

Základní lůžko

Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový dn, stehenní díl

Mechanické nastaveni: lýtkový dil

Ložná plocha: 4 dílná

RU:CZ Regionální provedení: Česko

Základní vlastnosti

MO:L Základní model: Eleganza 1_LE / s náklonem ložné plochy

BD:OO Vnější rozměry: Standardní rozměry

CU:OO Zákaznické provedení: Standardní provedení

XR:OO RTG provedeni: Bez RTG provedení

CM201 Barvy kov: RAL9002 EA6542

BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy

Kolečka, brzdy a podvozek

CA:66 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 125 mm, antistatické kolečko

BR:1O Brždění koleček: Centrální ovládání koleček. 2 brzdové páky, ovládání od nožní části

FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů

UN:01 Typ podvozku: Standard

UC:OO Kryt podvozku: Bez krytu podvozku

Postranice a čela

SR:48 Postranice: Dělené plastové postranice se Soft-Drop funkci

A|:OO Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu

MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla

SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů

XT:OO Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy

BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem

BE227 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design E1

CDzAt Barva dekoru: POLYREY 030 bílá

CD2100 Barva dekoru: Lůžko bez masivu

Ochranné prvky a držáky

BP:O2 Horizontální nárazniky: 4 horizontální rohová nárazová kolečka

BV:OO Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček

LS:OO Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny

AH:OO Držáky příslušenství: Bez lišt příslušenství

OH:O1 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní části (nutné při výběru protektorů)

Elektrická zařízení a komunikace

VO:20 Jmenovité napětí: 100 - 240 V 50/60 Hz

PL:O1 Sit'.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)

PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem
 

1/8



| Nabídka
 

 

 

Zakázka: 10002327

Objednávka zákaznlka: -

POL Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH

Zákaznický kód Popis Dodací termín :

Celkem netto

Celkem brutto

 

LJ:31 Zdvihove’ jednotky: Lineární motor

PA:15 Pohony ložné plochy: Basic CPR mechanické odblokování zádového dilu v centrální části hlavového dílů lůžka

AC:OO Akumulátor: Bez akumulátoru

NC:OO Sesterský ovladač: Bez sesterského ovladače

HCz34 Ruční ovladač: Ruční ovladač, 10 tlačítek, mechanický zámek

NA:OO Nurse Call: Bez Nurse Call

OC:00 Jiné ovladače a řídicí systémy: Bez dalších ovladačů

NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení

AL:OO Alarmy: Bez alarmu

Další vlastnosti

JP:O1 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola

LY:O1 Layout návodu: Linet

LA:O2 Jazyk návodu: Čeština

LB1 :00 Štítky: Standard

PG:01 Balení: Standard

A1 :00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícíno příslušenství

AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

 

 

 

 

 

 

 

20 1101143080000 Hrazda lakovaná 3 KS 1 134,60 21% 714,80 3 403,80 CZK

00000000 F 220, 00 4 118,60 CZK

Hrazda napřímovací pro pohyblivá Čela

- barva RAL 9002

Umístění do pouzder D34

30 4ROTGERSG700'2 Šedá plastová rukojeť 3 KS 223,20 21 % 140,62 669,60 CZK

00000000 9’00 810,22 CZK

rukojeť plastová provedení:

- plastový triangl

- barva šedá

- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku

— k zavěšení na hrazdu lůžka

40 4PV17744500L Teleskopický infuzní stojan 3 KS 1 311,30 21% 826.12 3 933,90 CZK

00000000 F;; *= 1000 4 760,02 CZK

Teleskopický infusní stojan

- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter)

— chromovaný

- 4 plastové háčky

*kompatibilní 3 lůžky Calma, Terra, Novos, all E1. E2, E3, ESXC, E4, E5, all lmage3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart, P1, P2

50 4PCA21100AS Pasivní matrace EffectaCare 10, 3 K8 2 325,00 21% 1 464,75 6 975,00 CZK

200x86x14

00000000 c café-f) 8 439,75 CZK

- Standardní matrace vhodná k použití ve zdravotnictví a

pečovatelství,

-PUR pěna, vlnkovane' symetrické prořezy

— Možnost převrácení: ANO

— Možnost rotace: ANO

- Prořezy na spodní straně: ANO

— Profilace kontaktní vrstvy: ANO

- Voděodolný, paropropustný potah

- Technologie vazby potahu: sešívání

- Ochrana zipu: ANO

— Záruka 1 rok

60 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0% 0.00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

70 VSO45 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

80 V8037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Uživatelské / servisní školení

 

2/3



| Nabídka

 

Zakázka: 1 0002327

Objednávka zákazmka: -

 

 

 

 

| SOUHRN

Celkem netto 129 617,82

Výstupní DPH 21,000 % 27 219,74

Celkem brutto 156 837,56

 

I OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín "brutto cena" znamená cenu 3 DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddfl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vystavil(a): WOLLENHEITOVÁ Iva Datum vystavení: 1 2.2023 3/3


